广安市人民医院水电及五金常用材料采购要求
本项目将采取竞争性报价的方式确定中标单位，现将该项目的有关情况及要求如下：
一、参加竞争性报价的资格条件
1、相关证照原件及复印件（营业执照、税务登记证、组织机构代码证等相关证件）。
2、经营范围符合本次招标的内容（建材及五金等）。
[bookmark: _GoBack]3、被授权人参加投标的须提供法定代表人授权委托书原件和被授权人身份证原件及复印件；若法定代表人参加投标的只须提供本人身份证原件及复印件。
以上复印件需加盖鲜章。
▲二、范围及内容
1、要求供货时间：一年（具体时间由甲方需求定）。
2、供货地点：广安市人民医院院内。
3、最终报价金额限定28.5万元/年以内，最终结算按实际数量*中标单价结算，此价含税费、运费等。
4、中标方接到甲方采购通知后及时送货，紧急使用材料当天必须送到、常用材料必须2天内送到、其它材料必须5天内送到，否则采购方有权每次处罚中标公司500-5000元，合同期间超过3次医院有权解除合同，造成的一切后果及损失由中标方负责。
5、以实际购买量支付费用；付款方式： 及时结算，中标方提供正规发票给购买方，购买方核对无误后按流程报账支付。
三、报价要求：
1、投标方按照报价表格密封报价，加盖公章，派代表参加现场开标。
2、报价包含税费、运输费及售后服务等费用。
3、报价提交后，不得撤回，不得更改。
▲4、报价表填写及评标方法：必须密封报价，价低者中标；出现最低报价相同的，再次现场报价，价低者得；不密封或无盖公章作无效投标处理。
 注：▲项为实质性要求。
四：报价清单（见附件一）

 (
1
)
附件一：广安市人民医院水电及五金维修材料投标报价清单
	序号
	产品名称
	规格型号
	品牌
	单位
	最高限价     (单价：元）

预计年用量
	最高限价         (小计：元）
	投标单价           （元）
	投标小计          （元）

	1
	LED灯泡
	7w
	公牛
	个
	12
	500
	6000

	2
	LED灯管
	T5；8W
	三雄极光
	根
	18
	500
	9000

	3
	LED灯盘电子镇流器5A/12V

	优欧
	只
	23
	80
	1840

	4
	LED筒灯灯（开孔15CM）
	12w
	公牛
	个
	33
	200
	6600

	5
	LED吸顶灯
	300*300集成
	公牛
	个
	61
	60
	3660

	6
	PVC绝缘阻燃线槽
	24*14
	川路
	根
	10
	80
	800

	7
	PVC线管
	20
	川路
	根
	3.5
	200
	700

	8
	暗装1开
	86型
	公牛
	个
	11
	10
	110

	9
	暗装2开
	86型
	公牛
	个
	15
	50
	750

	10
	暗装3开
	86型
	公牛
	个
	19
	30
	570

	11
	暗装5孔插座
	86型
	公牛
	个
	18.45
	50
	922.5

	12
	插座（一开一插）
	118五孔
	公牛
	个
	18
	50
	900

	13
	插座86型暗装
	16A
	公牛
	个
	14
	30
	420

	14
	插座86型明装
	16A
	公牛
	个
	14
	60
	840

	15
	明装10孔插座
	86型
	公牛
	个
	18.5
	200
	3700

	16
	明装5孔插座
	86型
	公牛
	个
	14.13
	30
	423.9

	17
	感应开关
	BK-P003
	公牛
	个
	75
	130
	9750

	18
	高压管
	60cm
	金牛
	根
	12
	200
	2400

	19
	高压管
	80cm
	金牛
	根
	15
	60
	900

	20
	换气扇（铜芯）
	300mm*300mm
	静正
	个
	105
	120
	12600

	21
	三极空开
	63A
	正泰
	个
	35
	30
	1050

	22
	三极空开
	32A
	正泰
	个
	36
	50
	1800

	23
	双极空开
	30A
	正泰
	个
	18
	45
	810

	24
	双极漏电空开
	30A
	正泰
	个
	32
	30
	960

	25
	双极漏电空开rdz18-20
	20 A
	正泰
	个
	32
	30
	960

	26
	单极空开
	30A
	正泰
	个
	13
	30
	390

	27
	铜芯付套线
	1.5mm
	川东
	圈
	350
	10
	3500

	28
	铜芯付套线
	2.5mm
	川东
	圈
	486
	10
	4860

	29
	铜芯线
	1.5mm
	川东
	圈
	128
	16
	2048

	30
	多芯铜芯线
	2.5mm
	川东
	圈
	222
	26
	5772

	31
	多芯铜芯线
	4mm
	川东
	圈
	336
	20
	6720

	32
	多芯铜芯线
	6mm
	川东
	圈
	493
	10
	4930

	33
	PPR20热水管
	3.4厚；4米/根
	维斯顿或联塑
	根
	20
	40
	800

	34
	PPR25热水管
	3.4厚；4米/根
	维斯顿或联塑
	根
	30
	120
	3600

	35
	PPR32热水管
	4.6厚；4米/根
	维斯顿或联塑
	根
	40
	30
	1200

	36
	PPR直、弯、三通
	DN20
	维斯顿或联塑
	个
	1
	100
	100

	37
	PPR直、弯、三通
	DN25
	维斯顿或联塑
	个
	1.8
	300
	540

	38
	PPR直、弯、三通
	DN32
	维斯顿或联塑
	个
	3.2
	50
	160

	39
	PPR外丝直接
	DN25
	维斯顿或联塑
	个
	10
	300
	3000

	40
	铜直接
	DN20

	个
	4
	100
	400

	41
	冲洗阀
	11.5cm (6637)
	宏浪
	个
	95
	100
	9500

	42
	角阀
	16
	宏浪
	个
	18
	100
	1800

	43
	脚踏冲洗阀
	11.5cm
	宏浪
	个
	108
	150
	16200

	44
	脚踏冲洗阀（肿瘤科）
	14.5cm（8641）
	宏浪
	个
	115
	50
	5750

	45
	混水淋浴阀
	6626A
	宏浪
	个
	110
	30
	3300

	46
	脚踏水咀
	15
	宏浪
	个
	140
	50
	7000

	47
	铜球阀
	DN20
	盾安
	个
	26
	350
	9100

	48
	立式感应龙头
	DN15
	宏浪
	个
	185
	80
	14800

	49
	面盆单水咀

	宏浪
	个
	75.2
	200
	15040

	50
	不锈钢铜龙头
	15
	宏浪
	个
	22
	60
	1320

	51
	PVC直管
	110;4.0厚；4米/根
	川路或联塑
	根
	70
	20
	1400

	52
	PVC直管
	160;4.7厚；4米/根
	川路或联塑
	根
	160
	10
	1600

	53
	PVC直管
	75；4米/根
	川路或联塑
	根
	48.3
	20
	966

	54
	PVC直、弯、三通
	50
	川路或联塑
	个
	3.14
	50
	157

	55
	PVC直、弯、三通
	75
	川路或联塑
	个
	6.28
	50
	314

	56
	PVC直、弯、三通
	110
	川路或联塑
	个
	11.78
	50
	589

	57
	PVC检查口
	160
	川路或联塑
	个
	23
	10
	230

	58
	PVC地漏
	75
	川路或联塑
	个
	7.85
	30
	235.5

	59
	PVC川路管
	50
	川路或联塑
	个
	21.98
	30
	659.4

	60
	PVC存水弯
	75
	川路或联塑
	个
	9.42
	20
	188.4

	61
	PVC存水弯
	110
	川路或联塑
	个
	13
	30
	390

	62
	PVC存水弯
	160
	川路或联塑
	个
	18
	10
	180

	63
	PVC存水弯
	50
	川路或联塑
	个
	4.71
	20
	94.2

	64
	PVC地漏
	50
	川路或联塑
	个
	5.1
	30
	153

	65
	防潮矿棉板
	60*60cm ；厚14mm

	张
	16.5
	2000
	33000

	66
	普通矿棉板
	60*60cm ；厚12mm

	张
	9
	1000
	9000

	67
	不锈钢弹簧下水

	卡迪丹
	付
	15
	150
	2250

	68
	排水软管

	通用
	根
	7
	150
	1050

	69
	紫外线灯
	20W左右

	个
	68
	300
	20400

	70
	LED灯盘
	600*600
	三雄极光/欧普
	盏
	130
	100
	13000

	71
	闸阀
	DN100

	个
	288
	5
	1440

	72
	闸阀
	DN80

	个
	280
	10
	2800

	73
	斜踏圆盘水嘴

	个
	109.9
	50
	5495

	总金额：元

	285887.9